


	 Pomysł na stworzenie destylarni ginu zrodził się kilka lat temu 
w głowie Miłosza Szatki - barmana i wielkiego miłośnika ginu, którego 
marzeniem stało się posiadanie własnej destylarni. Zgłębiając tematy 
tworzenia i produkcji, w marcu 2021 roku postanowił połączyć siły pasji

i doświadczenia ze znanym gliwickim przedsiębiorcą – Markiem Ślibodą,

który to wieloletnie marzenie pomógł spełnić.

	 Do projektu dołączył również Mariusz Pluciński – główny technolog

z ogromnym doświadczeniem, które nabył w destylarniach w dalekiej 
Szkocji. Po wielu miesiącach przygotowań cel został zrealizowany.

	 Mamy ogromną satysfakcję pochwalić się naszym marzeniem prze-
niesionym z myśli, wyobrażeń i planów do rzeczywistości.

	 Zapraszamy do naszego świata, gdzie nauka miesza się z alchemią, 
a w powietrzu unoszą się aromaty ziół i owoców z całego świata.

Krótka historia naszego przedsięwzięcia



Giny



Tessellis Porto Cask Finished Gin stworzony głównie z polskich botaników 
takich jak tarnina, dereń czy malina. Całość została poddana procesowi 

starzenia w beczce po 5 letnim winie porto. 
Delikatnie owocowy gin z posmakiem dębu oraz wanilii  

to wyrafinowany trunek. Całość dopełnia wyższe stężenie alkoholu 
na poziomie 49,6%.

Tessellis London Dry Gin to gin stworzony używając wyłącznie
tradycyjnych technik maceracji i destylacji najlepszych botanikaliów 

z najwyższej jakości polskim spirytusem. Delikatny kwiatowo-cytrusowy
aromat przypadnie do gustu nie jednemu miłośnikowi jałowcowych trunków.

Idealny zarówno sauté jak i do long drinków.

Tessellis Pink Gin to limitowana wersja różowego ginu, w której użyto wysokiej 
jakości spirytusu żytniego oraz polskich sezonowych owoców, 

w tym czerwonego jałowca. Proces maceracji obejmuje truskawki, jagody, 
nektarynki i rabarbar. Gin zawiera 15 składników botanicznych, w tym różę 

stulistną, maliny, czerwony hibiskus oraz suszone truskawki, co nadaje 
mu naturalny, różowy kolor. Tessellis Pink Gin wyróżnia się świeżym smakiem, 

łącząc nuty owoców z klasycznym jałowcem, kolendrą i cytrusami. 
Idealny na lato, dostępny w naszym portfolio przez cały sezon.

Tessellis Sloe Gin to likier na bazie tarniny, którego bazę stanowi nasz 
nagradzany Tessellis London Dry gin. Ręcznie zbierane owoce tarniny zostały 

poddane wielotygodniowej maceracji dla uzyskania intensywnego owocowego 
smaku. Likier idealnie nada się do delektowania w długie jesienne wieczory. 



Wódki Premium



Pure Gliwicka to czysta wódka klasy premium stworzona na bazie najwyższej 
jakości spirytusu żytniego. Kremowość oraz delikatna pieprzność to cechy

naszego alkoholu, który jest narodowym trunkiem Polaków. 
Długotrwała destylacja daje subtelny i przyjemny smak już przy 
pierwszym łyku. Idealna zarówno sauté jak i do long drinków.

Tessellis Oak Embrance Vodka na bazie najlepszej jakości spirytusu żytniego 
i krystalicznie czystej wody została poddana procesowi starzenia za pomocą 
umieszczenia w każdej butelce wkładu dębowego od OakTaste wykonanego 

z beczki po bourbonie Woodford Reserve. Dzięki procesowi maturacji 
wraz z wkładem w środku, nasza wódka Tessellis nabrała nowego charakteru. 

Zostały nadane jej nuty wanilii, karmelu, kokosa oraz dębu. 
Każde kolejne otwarcie butelki zaskoczy Cię subtelnymi zmianami. 

EXQUISITUS powstał z pasji do poszukiwań doskonałej, klasycznej wódki, 
wpisując się w ideę Tessellisu - harmonii i synergii smaku. To wyjątkowy blend 
najwyższej jakości spirytusów, z orkiszem na pierwszym planie, otwierającym

drzwi do róznorodnych aromatów i fascynujących smaków. Kompozycja skrywa 
delikatne nuty pistacji, a także egzotycznych owoców, takich jak

mango, liczi i limonka. Doskonale sprawdza się podczas degustacji sauté, 
oferujac niepowtarzalne doznania smakowe.



Wódki smakowe



Tessellis Dark Chocolate & Orange Vodka ten wyjątkowy produkt, który na 
stałe zagościł w naszym portfolio stworzyliśmy za pomocą nowoczesnych 

metod destylacji. Rozpoznawalne w smaku biszkopty z czekoladą 
i pomarańczową galaretką w środku. Fantastyczny produkt 

do tworzenia koktajli. Po prostu delicje!

Tessellis White Choclate & Pineapple Vodka to wódka gatunkowa o smaku 
soczystych ananasów oraz słodkiej białej czekolady. Charakteryzuje się 

aromatem egzotycznych owoców, na podniebieniu obok ananasa ukazują się 
nuty kremowości i słodyczy.

Tessellis Orange & Jasmine Vodka To wódka botaniczna stworzona przy 
użyciu zarówno tradycyjnych jak i nowoczesnych technik destylacji. 

Wykorzystując ekologiczną słodko-gorzką pomarańczę w połączeniu 
z aromatycznymi kwiatami jaśminu uzyskaliśmy niezwykłą bazę do koktajli. 

Idealna zarówno sauté jak i do long drinków.



Absynty



Tessellis Absinthe Verte to klasyczny zielony absynt w stylu francuskim. 
Do produkcji oraz nadania zielonkawej barwy użyto wyłącznie naturalnych 

botaników, w tym oczywiście artemisia absinthium (piołunu). 
Naszą „Zieloną Wróżkę” w aromacie i smaku charakteryzują nuty anyżu, 

lukrecji, piołunu, a także cytrusów.

Tessellis Absinthe Blanche to pierwszy polski absynt w stylu Blanche, 
czyli „biały”. Wyróżnia go niższe stężenie alkoholu, łagodny charakter 

oraz bezbarwność. W smaku dominują klasyczne nuty anyżu, lukrecji i piołunu. 
Najlepiej smakuje z dodatkiem bardzo schłodzonej wody.



Miniatury w zestawie



Etykiety spersonalizowane

	 Najlepszymi prezentami są te dawane prosto z serca. Nasze ekskluzywne
produkty zamknietę w atrakcyjnej butelce w połączeniu z zaprojektowaną przez 
ciebie etykietą to idealny prezent na każdą okazje. Wybierz tylko jubileusz, 
nazwę i grafikę, a otrzymasz spersonalizowany podarunek dla drogiej ci osoby.

•  Upominki reklamowe dla klientów
•  Prezenty dla pracowników
•  Prezenty Świąteczne
•  Własna okazja np. podziekowania itp.
•  Rocznice
•  Urodziny i Imieniny
•  Dzien Babci i Dzien Dziadka
•  Dzien Kobiet
•  Walentynki
•  Dzień Matki i Dzień Ojca

Każda personalizacja jest dla nas wyzwaniem, do którego podchodzimy 
indywidualnie.

Zaprojektuj własną etykietę 
i podaruj wyjątkowy prezent



Kontakt: 
ul. Kozielska 2  

44-153 Sośnicowice 
+48 602 824 394

mariusz.plucinski@tessellis.pl
www.tessellis.pl

Z ogromnego poczucia przynależności do naszego regionu postanowiliśmy, 
że nasza destylarnia będzie znajdowała się na Śląsku, w Sośnicowicach 
k. Gliwic. Cieszymy się, że dokładamy kolejną cegiełkę w rozwój lokalnego 
biznesu. Mamy nadzieję, że zostanie to docenione, a nasze produkty 
zagoszczą na stołach nie tylko Ślązaków.




